

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki na rok 2015" - do uchwały budżetowej na rok 2015 Nr 13/V/15 z dnia 29 stycznia 2015r.

Dział	Rozdział	Nazwa		Plan	Z tego		Uzasadnienie	
					Wydatki bieżące	Wydatki majątkowe		
1	2	3		4	5	6	7	
600		Transport i łączność		przed zmianą	792 988,00	371 594,00	421 394,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	48 000,00	0,00	48 000,00	
				<b>po zmianach</b>	<b>840 988,00</b>	<b>371 594,00</b>	<b>469 394,00</b>	
	60016	Drogi publiczne gminne		przed zmianą	786 888,00	365 494,00	421 394,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	48 000,00	0,00	48 000,00	
				<b>po zmianach</b>	<b>834 888,00</b>	<b>365 494,00</b>	<b>469 394,00</b>	
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	przed zmianą	407 173,00	0,00	407 173,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	48 000,00	0,00	48 000,00	Przeniesienie planu wydatków w kwocie 48.000zł z rezerw celowych inwestycyjnych na nowe zadania inwestycyjne: 1) kwota 41.000 zł "Budowa chodnika przy ul.Narutowicza, strona prawa do ul.Książek Nowy 2) kwota 7.000zł "Budowa drogi gminnej nr gr. 400520W położonej w msc.Sadek-Komorniki - I etap wykonanie dokumentacji technicznej
				<b>po zmianach</b>	<b>455 173,00</b>	<b>0,00</b>	<b>455 173,00</b>	
750		Administracja publiczna		przed zmianą	5 843 553,00	5 802 815,00	40 738,00	
				zmniejszenie	-39 122,00	-39 122,00	0,00	
				zwiększenie	36 300,00	36 300,00	0,00	
				<b>po zmianach</b>	<b>5 840 731,00</b>	<b>5 799 993,00</b>	<b>40 738,00</b>	
	75023	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)		przed zmianą	5 231 622,00	5 211 622,00	20 000,00	
				zmniejszenie	-39 122,00	-39 122,00	0,00	
				zwiększenie	36 300,00	36 300,00	0,00	
				<b>po zmianach</b>	<b>5 228 800,00</b>	<b>5 208 800,00</b>	<b>20 000,00</b>	

		4300	Zakup usług pozostałych	przed zmianą	403 850,00	403 850,00	0,00	
				zmniejszenie	-39 122,00	-39 122,00	0,00	1.Przeniesienie planu wydatków w kwocie 2.122zł, jako wkład własny 15% do zadania Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej dla gminy Szydłowiec - do 90005§4300 2. Przeniesienie planu wydatków w kwocie 37.000 zł do rozdziału 75416 § 4010 z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowań i odpraw dla 6 zwalnianych pracowników Straży Miejskiej
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	364 728,00	364 728,00	0,00	
		4700	Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej	przed zmianą	8 000,00	8 000,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	36 300,00	36 300,00	0,00	Zwiększenie planu wydatków o kwotę 36.300 zł z: 1) dofinansowanie z Urzędu Pracy w kwocie 29.040zł 2) wynajmu sali w kwocie 7.260 zł na zadanie bieżące - organizacja szkolenia dla pracowników nt. "Zamówienia publiczne od podstaw"
				po zmianach	44 300,00	44 300,00	0,00	
<b>754</b>		<b>Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa</b>		przed zmianą	996 423,00	810 423,00	186 000,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	37 000,00	37 000,00	0,00	
				<b>po zmianach</b>	<b>1 033 423,00</b>	<b>847 423,00</b>	<b>186 000,00</b>	
	75416	Straż gminna (miejska)		przed zmianą	460 649,00	460 649,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	37 000,00	37 000,00	0,00	
				<b>po zmianach</b>	<b>497 649,00</b>	<b>497 649,00</b>	<b>0,00</b>	
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	przed zmianą	337 472,00	337 472,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	37 000,00	37 000,00	0,00	Przeniesienie planu wydatków w kwocie 37.000zł z 75023 § 4300 na zabezpieczenie środków na wypłatę odszkodowania i odpraw dla 6 zwalnianych pracowników Straży Miejskiej
				po zmianach	374 472,00	374 472,00	0,00	
<b>758</b>		<b>Różne rozliczenia</b>		przed zmianą	731 000,00	227 000,00	504 000,00	
				zmniejszenie	-48 000,00	0,00	-48 000,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				<b>po zmianach</b>	<b>683 000,00</b>	<b>227 000,00</b>	<b>456 000,00</b>	

	75818	Rezerwy ogólne i celowe		przed zmianą	731 000,00	227 000,00	504 000,00	
				zmniejszenie	-48 000,00	0,00	-48 000,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	683 000,00	227 000,00	456 000,00	
		6800	Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne	przed zmianą	504 000,00	0,00	504 000,00	
				zmniejszenie	-48 000,00	0,00	-48 000,00	Przeniesienie planu wydatków, rozdysonowanie rezerwy celowej inwestycyjnej, w kwocie 48.000 zł do 60016§6050 Z rezerwy celowej inwestycyjnej drogowej 1.000zł, natomiast z rezerwy celowej inwestycyjnej komunalnej 47.000zł.
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	456 000,00	0,00	456 000,00	
801		Oświata i wychowanie		przed zmianą	21 721 779,00	21 707 779,00	14 000,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	18 000,00	18 000,00	0,00	
				po zmianach	21 739 779,00	21 725 779,00	14 000,00	
	80104	Przedszkola		przed zmianą	2 740 234,00	2 726 234,00	14 000,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	18 000,00	18 000,00	0,00	
				po zmianach	2 758 234,00	2 744 234,00	14 000,00	
		4330	Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego	przed zmianą	26 000,00	26 000,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	18 000,00	18 000,00	0,00	Zwiększenie planu wydatków o kwotę 18.000zł, ze zwiększenia dochodów, z przeznaczeniem na opłaty za pobyt dzieci z terenu gminy Szydłowiec w przedszkolach na terenie innych gmin
				po zmianach	44 000,00	44 000,00	0,00	
852		Pomoc społeczna		przed zmianą	11 127 742,00	11 127 742,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	262,00	262,00	0,00	
				po zmianach	11 128 004,00	11 128 004,00	0,00	
	85295	Pozostała działalność		przed zmianą	572 158,00	572 158,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	262,00	262,00	0,00	
				po zmianach	572 420,00	572 420,00	0,00	

		2910	Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości	przed zmianą	0,00	0,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	262,00	262,00	0,00	Zwiększenie planu wydatków o kwotę 262 zł - zwrot nienależnie pobranego świadczenia
				po zmianach	262,00	262,00	0,00	
900			<b>Gospodarka komunalna i ochrona środowiska</b>	przed zmianą	5 550 696,00	3 270 999,00	2 279 697,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	14 145,00	14 145,00	0,00	
				<b>po zmianach</b>	<b>5 564 841,00</b>	<b>3 285 144,00</b>	<b>2 279 697,00</b>	
	90005		Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu	przed zmianą	1 149 477,00	0,00	1 149 477,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	14 145,00	14 145,00	0,00	
				<b>po zmianach</b>	<b>1 163 622,00</b>	<b>14 145,00</b>	<b>1 149 477,00</b>	
		4300	Zakup usług pozostałych	przed zmianą	0,00	0,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	14 145,00	14 145,00	0,00	Zwiększenie planu wydatków o kwotę 12.023 zł z tytułu dofinansowania z WFOŚiGW w W-wie oraz przeniesienie planu wydatków w kwocie 2.122 zł, z 75023§4300, z przeznaczeniem na Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej dla gminy Szydłowiec. Finansowanie zadania 85% środki WFOŚiGW oraz 15% środki własne Gminy
				<b>po zmianach</b>	<b>14 145,00</b>	<b>14 145,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>Wydatki razem:</b>				przed zmianą	<b>56 548 937,00</b>	<b>47 728 462,00</b>	<b>8 820 475,00</b>	
				zmniejszenie	<b>-87 122,00</b>	<b>-39 122,00</b>	<b>-48 000,00</b>	
				zwiększenie	<b>153 707,00</b>	<b>105 707,00</b>	<b>48 000,00</b>	
				<b>po zmianach</b>	<b>56 615 522,00</b>	<b>47 795 047,00</b>	<b>8 820 475,00</b>	